



سیاوش جوهری رئیس هیأت شطرنج استان فارس با اشاره به اینکه نفرات برتر رقابت‌های شطرنج پیشکسوتان کشور تا پایان دور دوم مشخص شدند، اظهار کرد: تا پایان دور دوم رقابت‌های شطرنج قهرمانی پیشکسوتان کشور در رده ۵۰ تا ۶۵ سال، اخوان راد از تهران در رده نخست جای گرفت مرشدی از ایلام دوم شد و کهنسال از خوزستان در جایگاه سوم ایستاد.

وی اضافه کرد: امتیازات نفرات اول تا سوم این رده بر اساس پونن شکتی و امتیاز ۲

محسوب شده است. رئیس هیأت شطرنج استان فارس تصریح کرد: در رده بالای ۶۵ سال نیز سیاوش خواجگی از کرمان با ۲ امتیاز در جایگاه نخست قرار گرفت، رسول ناظم شیرازی از فارس با یک و نیم امتیاز در رده دوم ایستاد و فرهای میرسعیدی از هرمزگان با یک امتیاز سوم شد.

رئیس هیأت شطرنج فارس در ادامه افزود: در پایان دور سوم، رقابت‌های شطرنج پیشکسوتان کشور که در ۷ دور و به روش سوییسی و در دو رده سنی ۵۰ تا ۶۵ و

بالای ۶۵ سال در شیراز در حال برگزاری است در رده ۵۰ تا ۶۵ سال ساسان ریعی از فارس در جایگاه نخست قرار گرفت.

جوهری افزود: حسین اردشیرپور از بوشهر دوم شد و علیرضا دهباشی از فارس در جایگاه سوم جای گرفت.

وی ادامه داد: نفرات اول تا سوم این رده با در نظر گرفتن پونن شکتی و امتیاز ۳ معرفی شدند.

رئیس هیأت شطرنج فارس تصریح کرد: در رده بالای ۶۵ سال فرهاد میرسعیدی از هرمزگان با امتیاز ۳ و پونن شکتی بهتر نسبت به رقیبا اول شد.

جوهری اظهار داشت: محمد محمدیان از بوشهر با امتیاز ۳ و پونن شکتی کمتر دوم شد و سیاوش خاگی از کرمان با ۵/۲ امتیاز در جای سوم قرار گرفت.

رقابت‌های شطرنج قهرمانی پیشکسوتان کشور از دوشنبه در شیراز با شرکت ۱۵۰ شطرنج باز از ۲۴ استان کشور در دو رده ۵۰ تا ۶۵ سال و ۶۵ سال به بالا آغاز شد. جمعه با معرفی نفرات برتر به پایان می‌رسد.

## پایان دور سوم رقابت‌های شطرنج پیشکسوتان کشور به میزبانی شیراز

### رئیس فدراسیون هندبال: یک هفته دیگر به تیم‌های لیگ برتری برای واریز مبلغ ورودی مهلت دادیم



علیرضا پاکدل گفت: افرادی هستند که نه تنها با ما بلکه با فدراسیون‌های قبلی نیز مشکل داشتند.

رئیس فدراسیون هندبال، در پاسخ به پرسشی که امکان دارد از سرمربی خارجی در تیم ملی بزرگسالان استفاده شود؟ اظهار کرد: فعلاً که آقای حبیبی با قدرت به کارش ادامه می‌دهد و قصد استفاده از مربی خارجی را در حال حاضر نداریم.

وی در خصوص اینکه اگر تیم ملی به المپیک راه یابد آیا با مربی ایرانی ادامه می‌دهیم؟ گفت: دعا کنید ما به المپیک صعود کنیم و آن موقع حضور مربی خارجی را بررسی می‌کنیم.

پاکدل در خصوص تعداد تیم‌های لیگ برتری بیان کرد: روز گذشته آخرین مهلت واریز مبلغ ورودی لیگ برتر بود که یک هفته دیگر نیز این مهلت را تمدید می‌کنیم و در پایان اگر تیمی ورودی را واریز نکرد از لیگ کنار می‌رود.

رئیس فدراسیون هندبال در خصوص اختلافات در بین اهالی این رشته اظهار کرد: اختلافات خاصی که نیست و در هر رشته این مسائل طبیعی است ولی اگر چنین مواردی منجر به پویایی شود خوب است اما اگر بحث فرغانه باشد فایده‌ای ندارد.

وی ادامه داد: جو خوبی الان در هندبال کشور حاکم است اما افرادی هستند که نه تنها با ما بلکه با فدراسیون‌های قبلی نیز مشکل داشتند ولی مجموعه ما به این حواشی توجه ندارد و با قدرت به کارش ادامه می‌دهد که امیدواریم بتوانیم قدم‌های خوبی برداریم.



### افتخار آفرینی ورزشکاران فارس در مسابقات پرس سینه کشور

یک مقام نائب قهرمانی و دو مقام سومی تیمی حاصل تلاش ورزشکاران فارس در مسابقات پرس سینه کشور است.

به گزارش روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس، محمد علی فرهنگ مهر رئیس هیأت پرورش اندام فارس با اشاره به اینکه یک مقام نائب قهرمانی و دو سومی تیمی حاصل تلاش ورزشکاران فارس در مسابقات پرس سینه کشور است، اظهار داشت: مسابقات پرس سینه کشور با شرکت ۱۴۹ ورزشکار در قالب ۱۷ تیم از ۱۶ استان کشور با رده سنی نوجوانان، جوانان، بزرگسالان و پیشکسوتان در وزن‌های ۵۲، ۵۶، ۶۵، ۶۷.۵، ۷۵، ۸۲.۵، ۹۰، ۱۰۰، ۱۱۰، ۱۲۵، ۱۴۰ و ۱۶۰+ به مدت ۲ روز در مشهد برگزار شد در بخش پیشکسوتان خراسان رضوی الف، شهرداری ساهو و اول و مازدران سوم شدند.

وی ادامه داد: در رده سنی بزرگسالان خراسان رضوی الف با ۱۴۴ امتیاز عنوان قهرمانی را از آن خود کرد و پس از آن خراسان رضوی ب با ۹۹ امتیاز و فارس با ۵۳ امتیاز به ترتیب در رده دوم و سوم قرار گرفتند.

رئیس هیأت پرورش اندام فارس تصریح کرد: همچنین در رده سنی جوانان خراسان رضوی الف اول شد و پس از آن فارس بر سکوی دوم ایستاد و سنج سوم شد.

فرهنگ مهر افزود: در رده سنی نوجوانان خراسان رضوی الف اول، سیستان و بلوچستان دوم و فارس سوم شدند.

## لیست باشگاه‌های مورد تأیید در سایت این هیأت اعلام شده است

نایب رئیس هیأت سوارکاری فارس:



زارع که مسئول باشگاه آترا در جاده صدرا شیراز است،

افزود: سوارکاری می‌تواند احساسات خوب و اعتماد به نفس را در شما تقویت کند. همچنین قطعاً در بهبود سلامت عضلات نقش بسزایی ایفا می‌کند. یکی از فایده‌های سوارکاری بهبود سلامت عضلات است. این به خاطر آن است که حرکت ایجاد شده باعث بهبود انعطاف پذیری بدن می‌شود. به علاوه، سلامت سایر عضلات بدن مانند تنه، کمر، و ماهیچه‌های لگن را نیز بهبود می‌بخشد. اگر می‌خواهید برای انجام فعالیت‌های روزانه‌تان انرژی خوب و کافی داشته باشید، پس اسب سوارکاری ایده بسیار خوبی به نظر می‌رسد.

آنچه که از بقیه موارد شاید اهمیت بیشتری دارد آن است که اسب سوارکاری باعث سوزاندن کالری می‌شود. فایده دیگر اسب سوارکاری برای سلامتی بهبود حالت بدنی است. در واقع، اسب سوارکاری یک ورزش ایزومتریک است که ماهیچه‌ها را به نحوی تقویت می‌کند که در وضعیتی متعادل قرار بگیرند.

### نصیرزاده کاندیدای ریاست فدراسیون کشتی:

## فدراسیون کشتی یک فدراسیون بدهکار است!



فدراسیون میزان این بدهی مشخص نخواهد شد.

آقای خادم کارهای مفید زیادی انجام داده است، اما مسئله‌ای که امروز همه روی آن اذعان دارند، واقعیت این است که فدراسیون کشتی یک فدراسیون بدهکار است، اما متأسفانه افرادی که در دل فدراسیون و متولی امر هستند خودشان نمی‌دانند میزان دقیق این بدهی چقدر است.

دسته دوم طلبکاران حقیقی هستند که حکم گرفته‌اند و دنبال دریافت مطالباتشان هستند. به عنوان مثال شرکتی به نام عام عمل حدود ۲ میلیارد و ۴۰۰ هزار تومان بدهی دارد. دسته سوم طلبکارانی هستند که ۷ تا ۶ سال است داوری کرده‌اند و همچنان دنبال پوشان هستند. متأسفانه رقم دقیق این بدهی هم مشخص نیست.

یکی دیگر از مسائلی که فی‌حساب آن را فراموش کرده است که در فهرست بدهی‌ها قرار دهد همین بدهی به داوران است که این هم یکی از چالش‌های جدی رئیس فدراسیون است که باید آن را پرداخت کند. تنها کسی که می‌تواند میزان دقیق این بدهی را بگوید بنی تمیم است؛ این اطلاعات تنها در اختیار بنی تمیم است چون کسی به خادم دسترسی ندارد و جواب نمی‌دهد و تنها کسی که در این سال‌ها در کنار خادم در فدراسیون حضور داشته و میزان بدهی واقعی ارزی فدراسیون را می‌داند بنی تمیم است.

فدراسیون که در این سال‌ها مانور زیادی روی حساب آورده است؟

به هر حال سازمان توسعه و تجهیز پولش را می‌خواهد؛ خزانه دار باید شفاف‌سازی کند که طلب این سازمان چقدر است و چرا ایجاد شده است. درست است که هر دو زیرمجموعه وزارت ورزش هستند، اما توسعه و تجهیز از فدراسیون طلب دارد و پولش را می‌خواهد. نکته جالب اینکه هنوز خزانه‌دار خودش دقیق نمی‌داند بدهی فدراسیون چقدر است که خود این موضوع یک دردسر و چالش است.

این میزان بدهی کسی فراتر از حد تصور است یا توجه به جذب حامیان مالی بزرگ توسط فدراسیون که در این سال‌ها مانور زیادی روی

رئیس بعدی باید دست به دامان بنی تمیم شود کاندیدای ریاست فدراسیون کشتی گفت: واقعیت این است که فدراسیون کشتی، یک فدراسیون بدهکار است، اما متأسفانه افرادی که در دل فدراسیون و متولی امر هستند هم خودشان میزان دقیق این بدهی را نمی‌دانند.

در حالی که مدت زیادی از اداره فدراسیون کشتی با سرپرستی می‌گذرد و ورزش ملی کشور همچنان در بلاکلیفی به سر می‌برد، حواشی زیادی دامن کشتی کشور را گرفته است به طوری که اخیراً صحبت‌های یکی از کاندیداهای ریاست انتخابات فدراسیون کشتی در خصوص بدهی‌های سنگین این فدراسیون خبرساز شده است.

در هفته‌ها و ماه‌های اخیر بحث‌های زیادی پیرامون موضوعات مالی و بدهی‌های فدراسیون کشتی مطرح شده است؛ نامه رئیس اتحادیه جهانی که به بدهی‌های سنگین فدراسیون ایران اشاره داشت هم به این مساله دامن زد و حتی خطر محرومیت ایران از مسابقات جهانی را مطرح کرد. عبدالمهدی نصیرزاده، یکی از کاندیداهای فدراسیون کشتی است که بیشترین تمرکز خود را روی مسائل مالی گذاشته و اطلاعات خوبی از بدهی‌های فدراسیون دارد. وی که چندی پیش مدعی شده بود فدراسیون کشتی ۲۴ میلیارد تومان بدهی به اشخاص حقوقی و

سازمان‌های دولتی و خصوصی دارد با پاسخ ذی حساب فدراسیون کشتی مبنی بر اشتباه بودن برآوردش مواجه شد به طوری که بدهی فدراسیون در گزارش ذی‌حساب ۵ میلیارد تومان و ۴۵ هزار فرانک سوئیس اعلام شد؛ موضوعی که واکنش این کاندید فدراسیون مواجه شد.

یعنی خزانه‌دار تنها بخشی از بدهی‌ها را به حساب آورده است؟

رئیس هیأت شمشیربازی استان فارس گفت: توجه به رده‌های پایه از شاخصه‌های قهرمانی در این رشته ورزشی است.

فرزاد فرزانه با بیان اینکه شمشیر بازی قدمت تاریخی در ایران دارد در تشریح برنامه‌های این هیأت توضیح داد و در گفتگوی اختصاصی با خبرنگار روابط عمومی گفت: شاخصه‌های قهرمانی در این رشته جذاب باستانی از رده‌های نونهالی جدی گرفته شود و با آموزش و تمرین زیاد، می‌توان در جرات قهرمانی را به دست آورد.

رئیس هیأت شمشیربازی فارس که از خلبانان تیزپرواز نیروی هوایی بوده و در دوران بازنشستگی به سر می‌برد با بیان اینکه ورزش شمشیربازی در سه اسلحه ساپر، ایه و فلوره علاقه‌مندان زیادی در فارس دارد، افزود: شمشیربازی در همه دو المپیک بوده و اولین قهرمان المپیک شخصی به نام فریدون ولکم میرزا از ایران بوده است که در زمان ناصرالدین شاه این اتفاق رخ داده است و حتی در بازی‌های

با شروع فصل تابستان بحث بر کردن اوقات فراغت دانش آموزان به یکی از دغدغه‌های اصلی اولیا تبدیل می‌شود. در این بین ورزش یکی از برطرف‌ترین و رویکردهای خانواده‌ها برای فصل تابستان و بر کردن روزهای تعطیلی است. به همین منظور به گفتگو با یکی از مربیان و باشگاه‌داران فعال شیراز در زمینه آموزش نونهالان نوجوانان و جوانان به خصوص در فصل تابستان پرداختیم.

ندا زارع مربی سوارکاری شیرازی که خود نایب رئیس هیأت سوارکاری فارس است، گفت: سوارکاری یکی از رشته‌های مفرد و مفید است که توانسته در برطرف کردن برخی بیماری‌ها نیز دخیل باشد.

وی ادامه داد: شمشیراز و فارس در حال حاضر یکی از قطب‌های اصلی سوارکاری کشور است و با تلاش‌های انجام شده از سوی طیفی و قاضی در هیأت‌های شیراز و استان زیرساخت‌های مناسبی در

### تیم‌های والیبال لهستان، روسیه و کانادا وارد ارومیه شدند

کاروان تیم‌های ملی والیبال لهستان، روسیه و کانادا با استقبال ستاد برگزاری هفته سوم لیگ ملت‌های ۲۰۱۹ وارد شهر ارومیه شدند. به گزارش ایسنا، در حالی که دو روز تا آغاز هفته سوم لیگ ملت‌های والیبال ۲۰۱۹ به میزبانی شهر ارومیه باقی مانده است، تیم‌های ملی والیبال لهستان، روسیه و کانادا که بامداد دیروز (چهارشنبه) با استقبال مسئولان ستاد برگزاری وارد فرودگاه تبریز شده بودند، ساعتی پیش وارد شهر ارومیه شدند. همچنین کاروان تیم ملی ایران ساعت ۲۰:۳۰ دیروز (چهارشنبه) تهران را به مقصد ارومیه ترک خواهد کرد و پیش از شروع مسابقات یک جلسه تمرینی در این شهر برگزار می‌کند.

در هفته سوم لیگ ملت‌های والیبال، تیم ملی ایران در سالن ۶۰۰ نفری غدیر ارومیه باید از روز جمعه به ترتیب به مصاف تیم‌های کانادا، لهستان و روسیه برود.



### برای هفته سوم لیگ ملت‌های والیبال در ارومیه؛ بانوان می‌توانند لیگ ملت‌های والیبال را در ورزشگاه تماشا کنند

سرپرست فدراسیون والیبال ایران گفت: بانوان هوادار والیبال می‌توانند در همه بازی‌های هفته سوم لیگ ملت‌ها برای تماشای مسابقات به سالن بیناند و مشکلی وجود ندارد.

آفتابین داوری، درباره تعداد بلیت‌های فروخته شده برای بانوان جهت حضور در سالن بازی‌های تیم ملی والیبال در هفته سوم لیگ ملت‌های ۲۰۱۹ در ارومیه، گفت: فعلاً نتوانسته‌ام به صورت دقیق آمار بلیت‌های فروخته شده برای بانوان را ببینم اما ظرفیت کلی سالن ۴۶۰۰ سندی است و با این شرایط طبیعی خواهد بود که یک کف و سقف را برای بانوان هوادار در نظر بگیرند.

او در پاسخ به این سؤال که پس چرا در تبلیغات اعلام شده سالن ۶ هزار نفری است؟ اظهار کرد: اگر صندلی‌ها را براداریم ۶ هزار نفر در سالن گنجانده می‌شوند اما الان با نصب کردن صندلی‌ها ظرفیت سالن ۴ هزار و ۶۰۰ نفر است. با این حال من فکر می‌کنم اگر به جز راهروها، در قسمت‌های فوقانی سالن روی سکوها راه حساب کنیم تقریباً ۶ هزار نفر جای می‌گیرند!

سرپرست فدراسیون والیبال افزود: آمار دقیق را شورای تأمین می‌تواند در اختیار عزیزان قرار دهد چون مسئول اصلی این مسائل شورای تأمین استان است. با این حال بنده هم قرار است امروز به آنجا بروم تا به صورت دقیق در جریان این مسائل قرار بگیرم.

او در پاسخ به این سؤال که گفته می‌شود بلیت فروشی برای بانوان تنها در بازی‌های تیم ملی ایران انجام می‌گیرد؟ اظهار کرد: خیر، بلیت فروشی‌ها برای همه مسابقات است، ضمن اینکه بلیت‌های هر روز برای دو بازی آن روز است. بانوان می‌توانند همه بازی‌ها را از نزدیک تماشا کنند و مشکلی برای حضور آن‌ها وجود نخواهد داشت.

داوری در پایان گفت: خوشبختانه مورد خاصی درباره بلیت فروشی‌ها و میزبانی ارومیه وجود ندارد. جا دارد از میزان اول خود در لیگ ملت‌ها تشکر کنم. تنها مشکلی در سرور سایت وجود داشت که برطرف شد و برای بازی‌های بعد مشکلی وجود ندارد. امیدوارم بتوانیم از این میزبانی‌ها سربلند بیرون بیایم.

### رئیس هیأت شمشیربازی فارس:

## از شاخصه‌های قهرمانی در این رشته ورزشی توجه به رده‌های پایه است

فرزاد فرزانه که شاگردان زیادی را آموزش می‌دهد به ورزشکاران دعوت شده به تیم ملی الف اشاره کرد: امیدوارم در آینده بتوانیم شاگردان زیادی را برای حضور در میدانی المپیک، آسیایی و جهانی آماده نمایم اما در حال حاضر مهسا پراحمد، کورش فرزانه از فارس توانسته‌اند به اردوی تیم ملی دعوت شوند.

رئیس هیأت شمشیربازی فارس در بحث پاتانی صحبت‌های خود اشاره ای به زیرساخت‌ها داشت و گفت: چنانچه بتوانیم در آینده نزدیک یک خانه اختصاصی شمشیربازی در فارس داشته باشیم به طور یقین مستعدین زیادی در این ورزش، ارتقا پیدا می‌کنند و امیدوارم به زودی استان فارس به عنوان قطب شمشیربازی کشور شناخته شود و از این استان نمایندگان خوبی در المپیک آینده داشته باشیم.

وی در پایان از زحمات و توجه ویژه مدیرکل ورزش و جوانان و معاونین وی به ورزش شمشیربازی تشکر و قدردانی کرد.

دارد که به دلیل کمبود منابع مالی از لحاظ وسایل شمشیربازی در مضیقه هستیم اما با توجه به استعدادیابی که در این ورزش از علاقه‌مندان فارسی انجام گردیده به لحاظ گنجگندی، شرایط فیزیک بدنی و همچنین در نظر گرفتن رفتارهای فرهنگی شمشیربازی مخاطبین زیادی در استان دارد و شهرهایی مانند مرودشت، چهرم و ممسنی استقبال خوبی از این رشته ورزشی داشته‌اند و به تازگی هم هیأت استان راه اندازی کرده ایم تا علاقه‌مندان در این شهرستان بتوانند این ورزش شاد و مفرد را آموزش ببینند.

وی با بیان اینکه بیشترین اعزام ورزشکار را در جمع استان‌های کشور داریم، خاطر نشان کرد: با توجه به کمبود منابع مالی در جهت ایاب و ذهاب، خوشبختانه در اکثر رقابت‌ها شمشیربازان استان حضور پر رنگی دارند که در تیر و مراد اسامال هم مسابقات کشوری جوانان و نوجوانان برگزار می‌گردد.

آسیایی ۱۹۷۴ که در ورزشگاه آزادی برگزار گردید ایران قهرمان شمشیربازی آسیا شد و این موضوع نشان می‌دهد که اگر به این رشته ورزشی توجه ویژه ای می‌شد اکنون در جهان هم حرفی برای گفتن داشتیم زیرا این ورزش پتانسیل خوبی در کشور دارد.

فرزاد فرزانه با اشاره به اینکه هر استاتی که به این ورزش توجه بیشتری داشته است در حال توسعه می‌باشد، اظهار داشت: متأسفانه در گذشته مسئولان وقت ورزش به شمشیربازی اهمیت نمی‌دادند ولی در چهار سال گذشته با برنامه ریزی که انجام داده ایم خوشبختانه به طور مستمر با تیم عقاب در لیگ برتر شمشیربازی حضور داریم و در المپیاد ۹۷ هم توانستیم مقام سوم کشور را کسب کنیم.

رئیس هیأت شمشیربازی فارس با بیان اینکه در آینده ورزشکاران فارسی نمایش خوبی در میدانی بین‌المللی دارند، خاطر نشان کرد: این ورزش سختی‌های زیادی داشته و نیاز به لباس و تجهیزات تخصصی

رئیس هیأت شمشیربازی استان فارس گفت: توجه به رده‌های پایه از شاخصه‌های قهرمانی در این رشته ورزشی است.

فرزاد فرزانه با بیان اینکه شمشیر بازی قدمت تاریخی در ایران دارد در تشریح برنامه‌های این هیأت توضیح داد و در گفتگوی اختصاصی با خبرنگار روابط عمومی گفت: شاخصه‌های قهرمانی در این رشته جذاب باستانی از رده‌های نونهالی جدی گرفته شود و با آموزش و تمرین زیاد، می‌توان در جرات قهرمانی را به دست آورد.

رئیس هیأت شمشیربازی فارس که از خلبانان تیزپرواز نیروی هوایی بوده و در دوران بازنشستگی به سر می‌برد با بیان اینکه ورزش شمشیربازی در سه اسلحه ساپر، ایه و فلوره علاقه‌مندان زیادی در فارس دارد، افزود: شمشیربازی در همه دو المپیک بوده و اولین قهرمان المپیک شخصی به نام فریدون ولکم میرزا از ایران بوده است که در زمان ناصرالدین شاه این اتفاق رخ داده است و حتی در بازی‌های

